

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu istanbul

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

29 Nisan 1977

GENELGE NO: II-1977/ 16

EĞİTİM ÇALIŞMALARININ YÜRÜTÜLMESİNDE KULLANILACAK METOD

Parti içi eğitimi konusunda teşkilatımıza dağıtılmış olan materyal listesinin eğitim çalışmalarında kullanılışıyla ilgili olarak aşağıda açıklanan metod kullanılacaktır.

Eğitim materyallerimiz bir kademesi sempatizanlara, bir kademesi aday üyelere ve bir kademesi de Parti üyelerine olmak üzere üç kademeye bölünmüştür. Ayrıca Parti üyeleri kademesi kendi içinde 4 kur'a ayrılmıştır.

Sempatizan eğitimi her teşkilatımızın kendi yerel özelliklerini de gözönüne alarak yürütülmelidir. Bazı teşkilatlarımızda ilgili materyalin sempatizanlara tavsiye edilmesi şeklinde yapılacağı gibi, bazı teşkilatlarımızda ise birbirine eğitim konusunda yardımcı olabilecek, aynı üretim biriminde veya mahallede bulunan böylelikle biraraya gelmeleri kolaylaştırılan gruplar halinde eğitim çalışmaları yapılabilir. Bu çalışmalar gerek ideolojik açıdan gerekse de kollektif çalışma yürütme alışkanlığı kazandırma bakımından bir üyeliğe hazırlana çalışması olarak değerlendirilmelidir.

Sempatizanlar için tavsiye edilen materyalin tamamının okunmadan partiye üyelik için müracaat eden bir sempatizanın eğitimi şu şekilde olacaktır. Çalışma ekiplerinden birine alınan yeni üye o çalışma ekibinin o anda ulaşmış olduğu noktadan itibaren eğitim çalışmalarına başlayacak, ancak ekip içinden kendisinin ekip düzeyine yetiştirilmesi için bir yardımcı görevlendirilecektir. Yeni üye bir yandan kendi kişisel okumasıyla sempatizan okuma grubunda işlenmemiş olan materyalleri bitirirken, bir yandan da çalışma ekibi toplantıları dışında kendisine yardımcı olan ekipten görevlendirilmiş üyeye beraber çalışarak ekibin materyal değerlendirme seviyesine yetişecektir. Ancak yeni müracaat eden üyelerin henüz aday üye eğitim düzeyinde eğitim çalışması yürüten bir ekibe verilmesi gereklidir.

Aday üyelikten parti üyeliğine yükselen üyemiz ise eğer çalışma ekibi değişmiyorsa ekibinin yürütmekte olduğu eğitim çalışmalarına devan edecektir. Çalışma ekibi değişen üye yukarıda açıkladığı şekilde bir yandan kendi kişisel çabasıyla eski ekibinden eksik kalmış okuma materyallerini tamamlayacak, bir yandan da görevlendirilen arkadaşımızın yardımıyla yeni ekibin düzeyine yetişmeye çalışacaktır. Burada da ekip değiştirmelerde üyenin ayrıldığı ekiple, girdiği ekip arasında sürdürülen eğitim düzeyi bakımından birden fazla kademe farkı olmamasına dikkat edilmelidir.

Çalışma ekiplerinin üyeleri ekipte saptanan bir hızla materyalleri okumuş olarak toplantıya geleceklerdir. Ekip sorumlusunun yönetiminde önemli veya tartışılması istenen bölümler tartışılacaktır.

Çalışma ekipleri arasında fazla bir trafigin olmadığı oturmuş bir Parti yapısında rahat işleyecek olan bu metodun birçok teşkilatımız için üyelere daha fazla çalışma disiplini ve gayret isteği açıktır.

Yollanan materyal listesinin ve yukarıda açıklanan metod'un üç aylık bir dönem boyunca uygulamaya konulmasından sonra her teşkilatın eğitim sekreterlerinin katılacağı bir toplantı düzenlenecektir. Bu toplantıda yapılan eleştiri ve önerilerin ışığında bu sistemin daha da mükemmelleştirilmesi sağlanacaktır.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Eğitim Propoganda Sekreterliği